

Savonlinnan Kulttuurikellarin ja Itämeren linnojen ja museoiden yhdistys ry:n jäsenyydet

SL 17.02.2022 § 40
282/00.04.02.03/2022

Valmistelija	Kulttuurijohtaja Outi Rantasuo, p. 044 417 4400 Museonjohtaja Nikke Kaartinen, p. 044 417 4460
Selostus	<p>Itämeren alueen linnojen ja museoiden yhdistyksessä (The Association of Castles and Museums around the Baltic Sea) on jäsenenä 47 linnaa ja museota Suomesta, Ruotsista, Tanskasta, Saksasta, Puolasta, Liettuasta, Latviasta, Virosta ja Venäjältä. Yhdistyksen tarkoitus on lisätä museoiden ja linnojen välistä yhteistyötä ja ymmärrystä Itämeren alueen kulttuuri-perinnöstä. Tavoite on ylläpitää ja kehittää museoiden keskinäisen oppimisen ja opettamisen verkostoa tutkimuksessa, koulutuksessa, restauroinnissa, hallinnossa, markkinoinnissa ja matkailussa. Yhdistys tuottaa yhteistä Castles-opaskirjaa, josta tulee uusi venäjänkielinen painos tänä vuonna ja uusi englanninkielinen painos vuonna 2023.</p> <p>Riihisaari liittyy olennaisesti linnan historiallisiin toimintoihin. Yhdistyksen jäsenyys liittyy Riihisaaren osaksi vahvaa Itämeren alueen kansainvälistä yhteistyö- ja kohdeverkostoa ja mahdollistaa uudenlaisen kehittämis- ja yhteistyön. Olavinlinna on jo yhdistyksen jäsen. Riihisaaren liittyminen yhdistyksen jäseneksi vahvistaa myös mahdollisuuksia järjestää verkoston kansainvälinen seminaari Savonlinnassa Olavinlinnan juhlavuonna 2025.</p> <p>Itämeren alueen linnojen ja museoiden yhdistyksen jäsenmaksu on 100 €/vuosi. Yhdistyksen kotisivu: http://www.visitcastles.eu/. Yhdistyksen säännöt ovat luettavissa kokousmateriaalina.</p> <p>Savonlinnan kulttuurikellari ry:n tarkoitus on koota yhteen henkilöitä ja yhteisöjä, jotka ovat kiinnostuneita yhteisöllisen kulttuuritoiminnan kehittämisestä Savonlinnassa. Tarkoituksen toteuttamiseksi yhdistys ylläpitää vuokraamaansa monitoimisalia osoitteessa Olavinkatu 34. Yhdistyksessä on n. 200 jäsentä.</p> <p>Kulttuurikellari on perustettu talkoo- ja vapaaehtoisvoimin paikkaamaan puutetta tilalle, jossa kuka tahansa voi järjestää kulttuuritapahtumia matalalla kynnyksellä. Kulttuurikellarin monipuolisesta tapahtumatoiminnasta on muodostunut erittäin merkittävä osa Savonlinnan ympärivuotista kulttuuritarjontaa. Kulttuuritoimi järjesti salissa viime vuonna kaksi Open stage – lava on vapaa -tapahtumaa. Kulttuuritoimi ja kirjastotoimi ovat neuvotelleet Savonlinnan kulttuurikellari ry:n jäseneksi liittymisestä (yksi yhteinen jäsenyys).</p> <p>Savonlinnan kulttuurikellari ry:n yhteisöjäsenmaksu vuodelle 2022 on 200 €. Jäseniltä salin vuokra on 200 € ja muilta 400 € / järjestetty tilaisuus. Yhdistyksen säännöt ovat luettavissa osoitteessa https://www.kulttuurikellari.com/yhdistys.</p>
Esittelijä	Sivistystoimenjohtaja Ripatti Mikko
Päätösehdotus	Sivistyslautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, että se päättää Riihisaaren – Savonlinnan museon liittymisestä Itämeren alueen linnojen ja museoiden yhdistyksen jäseneksi v. 2022 alkaen sekä kulttuuri- ja kirjastotoimien liittymisestä Kulttuurikellari ry:n jäseneksi v. 2022 alkaen.

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösesityksen.

Toimenpiteet Kaupunginhallitus